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351 STDC 151 STD

Prizë pneumatike e shpejtë
Nr. Art: 0699 2 ...

Lidhje e shpejtë për pneumatik
Nr. Art: 0699 1 ..

Të dhëna teknike
351 STDC 151 STDEmërtimi

Mbështetje brushe, diametri 150 150
55,2* Qarkullimi i brushës  

015* Rruga orbitale
000,21000,21 Numri i rrotullimeve

3,63,6  Shtypja punuese maksimale
982761 Gjatësia totale

3838Lartësia totale
9.086.0Pesha

Shpenzimi mesatar i ajrit 297 297
522522Dalja

Kyçja ”4/1 R”4/1 R
Diametri minimal i gypit  deri 10 deri 10 

Letra e thatë e përshtatshme për grihje
orcleV  Nr. Art: zionireV

Useit Superpad Dru 0581 203... x
x...303 1850otuA daprepuS tiesU
x...  01 7750ARAHAS
x...  21 7750ARAHAS
x... 6 0550ANOZIRA
x...254 1850Letër e thatë grihëse, dru

Letër e thatë grihëse, dru
Letër e thatë grihëse, dru

Letër e thatë grihëse, dru
Letër e thatë grihëse, SPS
Letër e thatë grihëse, SPS

  
x...354 1850
x...255 3850
x...355 3850
x...255 2850
x...355 2850

Porosia
Emërtimi Nr. Art: DTS 151 C

0703 751 0
DTS 153
0702 753 0

Pak/
copë

Mbështetëse  brushe, 21 vrima 0586 600 013 1 1 1
Gyp thithës 0709 751 040 1 1
Adapter për gyp 0709 751 039 1 1
Çelës pirun, 27mm 0709 751 035 1 1

*nënkupton: rruga orbitale = 2x qarkullime brushe. përdorimi i termit nuk është i njëjtë në të gjitha herat

GËRRYESE EKSCENTRIKE PNEUMATIKE

DTS 151 Compact
Nr. Art: 0703 751 0
2,5 mm 

DTS 153
Nr. Art: 0703 753 0
5 mm 

Motor i fuqishëm pneumatik pa vaj
Pa mbetje vaji në sipërfaqet e trajtuara, 
proces efektiv i punës

Ngasje përmes tri rrotëve ekscen-
trike
Vibrime minimale, të cilat japin rezultatet më 
të mira të mundshme të punës me brushë, pa 
lodhje. Reduktim i dyfishtë i transmisionit

Kontroll kontinual i shpejtësisë me 
ndërprerës sigurues
Përshtatje optimale e vatës për brushë dhe 
ndërrim i letrës grihëse pa humbje të ajrit të 
komprimuar

Kushinetë e madhe me mbrojtje nga 
pluhuri
E qëndrueshme dhe afatgjate

Silenciator efektiv, rotativ
Emetim minimal i zhurmës dhe sistem i 
integruar i lirimit të ajrit për punë të 
përshtatshme

Mënjanim i pluhurit
Mbledhje minimale e pluhurit falë opcioneve 
optimale të fryerjes me thithës ose sistemit 
stacionar të thithjes

Shtëpizë me dizajn jashtëzakonisht 
kompakt
Formë ergonomike, përshtatje e shkëlqyeshme 
në dorë.

3 vite garancion
Gjatë kësaj periudhe të gjitha të metat në 
material apo në procesin e prodhimit do të 
riparohen pa pagesë. 

Gërryese jashtëzakonisht e 
fuqishme për aplikim të vrazhdë dhe 
të imët


